

Łódź, dn. 11.10.2013r.
Nr sprawy 164/ZP/13

EZ / 263 / 164 / 1360 / 2013

dotyczy: *postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości powyżej 14 000 euro, nie przekraczającej 200 000 euro na dostawę produktów farmaceutycznych dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. M. Kopernika w Łodzi.*

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SIWZ

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2013r. poz. 907 ze zm.) przekazujemy Państwu odpowiedzi na zapytania złożone do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

W toku postępowania zostały zadane następujące pytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Pytanie nr 1

Czy w zadaniu 1 poz 1 Zamawiający wymaga Imatinib refundowany w ramach programu lekowego leczenia przewlekłej białaczki szpikowej (CML)?

Odpowiedź: W dniu 10.10.2013r. pismem o numerze EZ/263/164/1358/2013 Zamawiający dokonał stosowej modyfikacji SIWZ w tym zakresie.

Pytanie nr 2

Czy w zadaniu 1 poz 1 Zamawiający wymaga Imatinib zarejestrowany we wskazaniu przewlekła białaczka szpikowa (CML)?

Odpowiedź: W dniu 10.10.2013r. pismem o numerze EZ/263/164/1358/2013 Zamawiający dokonał stosowej modyfikacji SIWZ w tym zakresie.

Pytanie nr 3

Czy w zadaniu 1 poz 1 Zamawiający wymaga produktów leczniczych znajdujących się w aktualnym Wykazie refundowanych leków, środków spożywczych specjalnego przeznaczenia żywieniowego oraz wyrobów medycznych?

Odpowiedź: W dniu 10.10.2013r. pismem o numerze EZ/263/164/1358/2013 Zamawiający dokonał stosowej modyfikacji SIWZ w tym zakresie.

Pytanie nr 4

Czy w zadaniu 1 w poz 1 Zamawiający wymaga Imatinib refundowany w ramach programu lekowego leczenia nowotworów podścieliskowych przewodu pokarmowego – GIST?

Odpowiedź: W dniu 10.10.2013r. pismem o numerze EZ/263/164/1358/2013 Zamawiający dokonał stosowej modyfikacji SIWZ w tym zakresie.

Pytanie nr 5

Czy w zadaniu 1 w poz 1 Zamawiający wymaga Imatinib zarejestrowany we wskazaniu przewlekła nowotwory podścieliskowe przewodu pokarmowego – GIST?

Odpowiedź: W dniu 10.10.2013r. pismem o numerze EZ/263/164/1358/2013 Zamawiający dokonał stosowej modyfikacji SIWZ w tym zakresie.

Pytanie nr 6

Czy w zadaniu 1 w poz 1 Zamawiający wymaga produktów leczniczych znajdujących się w aktualnym Wykazie refundowanych leków, środków spożywczych specjalnego przeznaczenia żywieniowego oraz wyrobów medycznych?

Odpowiedź: W dniu 10.10.2013r. pismem o numerze EZ/263/164/1358/2013 Zamawiający dokonał stosowej modyfikacji SIWZ w tym zakresie.

Pytanie 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację brzmienia §2 ust.4 projektu umowy poprzez zapis " Wykonawca ma obowiązek powiadomić Zamawiającego o brakach towaru w ciągu jednego dnia roboczego po otrzymaniu zamówienia"?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację brzmienia §2 ust.5 projektu umowy poprzez wydłużenie terminu dostawy do 2 dni roboczych?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację brzmienia §2 ust.7 projektu umowy poprzez odstąpienie od warunku umieszczenia na fakturze numeru umowy a zwłaszcza numeru zamówienia?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację brzmienia §5 ust.1 projektu umowy poprzez wydłużenie terminu wymiany reklamacyjnej na towar wolny od wad do 3 dni roboczych?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 11

Do treści §5 ust.5 projektu umowy prosimy o dodanie słów "... z wyłączeniem powołania się przez Wykonawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru Kupującemu."

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 12

Do §6 ust.1 ppkt c) projektu umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu dotyczącego kar umownych za niedostarczenie w terminie zamówionej partii towaru poprzez wprowadzenie zapisu o karze w wysokości 0,5% wartości nie dostarczonej w terminie części przedmiotu zamówienia za każdy dzień opóźnienia?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 13

Do §6 ust.1 ppkt d) projektu umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu dotyczącego kar umownych za niedostarczenie w terminie zamówionej partii towaru poprzez wprowadzenie zapisu o karze w wysokości 1% wartości nie dostarczonej w terminie części przedmiotu zamówienia za każdy dzień opóźnienia?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 14

Do §6 ust.1 ppkt e) projektu umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu dotyczącego kar umownych za niedostarczenie w terminie dokumentów wyszczególnionych w §3 pkt 1 i 2 projektu umowy poprzez wprowadzenie zapisu o karze w wysokości 5% wartości niezrealizowanej części umowy brutto?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 15

Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku możliwości dostarczenia zamiennika produktu w cenie przetargowej (bo np. będzie to groziło rażąco startą dla Wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę na sprzedaż w cenie zbliżonej do rynkowej lub wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę (do §7 ust.4 pkt c) projektu umowy)

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 16

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację brzmienia §8 ust.1 projektu umowy poprzez zapis "Strony mają prawo do wypowiedzenia umowy z zachowaniem 30-dniowego okresu wypowiedzenia."

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pozostałe postanowienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia nie ulegają zmianie.

p.o. ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. Lecznictwa

dr n. med. Przemysław Biliński

ul. Pabianicka 62, 93-513 Łódź

SEKRETARIAT tel. (42) 689 50 10/fax (42) 689 50 11; CENTRALA tel. (42) 689 50 00

e-mail: szpital@kopernik.lodz.pl, <http://www.kopernik.lodz.pl>

NIP 729-23-45-599 REGON 000295403 PEKAO S.A. O/ŁÓDŹ 6212401545111000011669957

